[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2015
	№ 296

                                                        г.Боровичи

Об утверждении ликвидационного баланса

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района от 08.10.2014 № 2700 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Дом работников  просвещения» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения «Дом работников просвещения».

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич